
Referencje i Case Study

FlowDog
wdrożył aplikację do zdalnej kontroli jakości prac 

w architekturze rozproszonej
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Klient
Ever Grupa to specjalistyczne firmy, które od 24 lat 
oferują szeroką gamę rozwiązań dla firm oraz sektora 
usług publicznych. Wyróżniają się wysoką jakością 
w zakresie utrzymywania czystości w hotelach, biurach, 
szpitalach, centrach handlowych. Pracują dla ponad 100 
klientów i w celu realizowania usług zatrudniają 6500 
osób. Intensywny rozwój spowodował, że Grupa Ever 
poszerzyła zakres usług o catering, obsługę, nadzór 
i konwersację budynków oraz szeroko pojęte 

„Klient potrzebujący merytorycznego wsparcia może 
bez obaw zwrócić się o doradztwo do LoVo Software. 
Co istotne firma służy pomocą przy wyborze odpo-
wiedniego rozwiązania w szeroko dostępnej gamie 
rozwiązań FlowDog. Firmę rekomenduje ze względu 
na innowacje z jakich korzysta. Sposobem firmy na 
wyróżnienie się na rynku jest dopasowywanie nowych 
rozwiązań dla firm, które wdrażają ich stosowanie w 
codziennej pracy” 
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Wyzwania
Grupa Ever potrzebowała zaimplementować aplikacje 
do zdalnej kontroli obecności pracowników, którzy pracują 
w architekturze rozproszonej w różnych obiektach. Podczas 
rozmów i prac wdrożeniowych narodziły się kolejne 
potrzeby automatyzacji m.in. elektroniczna dokumentacja 
obiektu, która miałaby obejmować szereg dodatkowych 
indywidualnie dopasowanych modułów, wpływających 
na standaryzację i przyspieszenie codziennych zadań 
pracowników.
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Rozwiązania
W ramach podjętej współpracy z Grupą Ever
zaimplementowaliśmy indywidualnie dopasowane
narzędzie FlowDog, które obejmuje m.in. automatyzację,
business intelligence i personalizację komunikacji
w czasie rzeczywistym. 

W ramach wdrożenia Elektronicznej Dokumentacji 
Obiektu zostało wprowadzonych wiele funkcjonalności.
Dzięki modułom takim jak:
Posterunek, notatka, brama, recepcja, klucze, raport
dzienny i raport miesięczny nastąpiło znacznie
usprawnienie codziennych czynności, z którymi zmagali
się pracownicy. 

W związku z tym, że rozwiązanie spełniło oczekiwania 
i spotkało się z dużym zadowoleniem Grupy Ever, 
podejmowane są kolejne decyzje o automatyzacji, 
które obejmują implementację nowych indywidualnie 
dopasowanych modułów, co sprawia, że Grupa Ever 
nieustannie się rozwija i podnosi jakość świadczonych 
usług.

 



„Stosujemy FlowDog przy kontroli czystości 
oraz jakości prac ekip sprzątających. Kolejny 
obszar zastosowania FlowDog w spółkach 
Ever Grupa to zdalna kontrola obecności 
pracowników w poszczególnych obiektach 
biznesowych. Współpracujemy z LoVo 
Software, wykorzystując FlowDog 
w najbardziej rozpoznawalnych budynkach 
i kluczowych obiektach biznesowych 
Warszawy. Kooperację z LoVo Software 
rozwijamy w nowych obszarach funkcjonalno-
ści. Dzięki elastyczności rozwiązania FlowDog 
oraz kompetencji zespołu doradców 
planujemy optymalizowanie kolejnych 
obszarów naszych biznesowych specjalizacji”



Upraszczamy, przyspieszamy, automatyzujemy
procesy biznesowe w przedsiębiorstwach.


